北京体育政策及"双奥100"赛事宣传项目

单一来源采购公示

一、项目信息

采购人: 北京市体育局

项目名称:北京体育政策及"双奥100"赛事宣传项目

拟采购的货物或服务的说明: 为北京体育政策及"双奥100"赛事宣传提供服务

拟采购的货物或服务的预算金额:人民币 128.35 万元

采用单一来源采购方式的原因及说明:

北京广播电视台作为北京地区最具影响力的主流媒体之一。北京广播电视台新闻频道拥有资深的报道团队,深耕体育领域多年,对各类体育赛事、体育人物、体育文化都有着深刻的理解与洞察,凭借专业视角为观众带来深度且全面的解读,让观众全方位感受体育魅力。其拥有大量的专业体育节目制作人员,他们熟悉体育赛事的特点和观众需求,能够精准把握奥运精神的内涵,通过专业的策划、拍摄、制作和播出,将本项目的内容以最精彩的方式呈现给观众。选择北京广播电视台制作并播出,能够充分保证节目的正面导向及高品质制作要求,本项目在北京广播电视台新闻频道且考虑到本项目的延续性以及可持续性,北京广播电视台是唯一满足本项目要求的合格供应商。

根据上述情况此采购行为符合《政府采购法》第31条第一款和《政府采购货物和服务招标投标管理办法》(87号令)第四十三条的规定,本项目拟采用单一来源采购方式由北京广播电视台提供服务。

二、拟定供应商信息

名称:北京广播电视台

地址:北京市朝阳区建国门外大街 14号

三、公示期限

2025年6月27日至2025年7月4日

四、其他补充事宜:

4.1 本公告同时在中国政府采购网(http://www.ccgp.gov.cn)、北京市政府采购网(http://www.ccgp-beijing.gov.cn/)发布。

4.2 有关单位和个人如对公示内容有异议,请在 2025 年 7 月 4 日 17:00 (北京时间)之前以实名书面(包括联系人、地址、联系电话)形式向采购人、采购代理机构反馈。

五、联系方式

1.采购人

联系人: 北京市体育局

联系地址:北京市通州区宋庄南三街 209 号院 1 号楼

联系电话: 高老师、010-55533254

2.财政部门

联系人: 北京市财政局采购处

联系地址: 北京市通州区承安路3号院

联系电话: 010-55592405

3.采购代理机构

联系人: 常伊婷、赵长宇

联系地址:北京市东城区朝内大街南竹杆胡同6号北京INN3号楼9层

联系电话: 010-65173011、65173261

六、附件

专业人员论证意见